104

96

94

107

105

98

95

99

Namn
Ernstsson Hugo

Fanu Laurentia

Gotborg Tuva

Jakobsons Darina

Levin Truls

Liljeqvist Lykke

Mansson Anja

Mansson Sofia

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2012 AF9712

2010 AF9810

2010 AP1610

2013 AC4813

2012 AC6712

2012 AD6212

2010 AG2410

2012 AB0212

$71
Klubb
s71

S71

S71

S71

S71

S71

S71

S71

Str Anmalda grenar

(0 104, 100m Brostsim Herrar
(J108, 50m Ryggsim Herrar
(7110, 25m Brostsim Herrar
(0118, 50m Fjarilsim Herrar
(3120, 25m Ryggsim Herrar
(J 1, 100m Frisim Damer

(3 3, 50m Brostsim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(011, 25m Frisim Damer

(J 15, 50m Frisim Damer
(35, 400m Medley Damer

(3 11, 25m Frisim Damer

(0 15, 50m Frisim Damer

(3 21, 25m Fjarilsim Damer
(J 101, 100m Frisim Damer
(J 115, 50m Frisim Damer

(3 119, 200m Ryggsim Damer
(3 123, 200m Frisim Damer
(3J 129, 50m Ryggsim Damer
(0 135, 100m Medley Damer
(3 139, 50m Fjarilsim Damer
(J 102, 200m Frisim Herrar
(0104, 100m Bréstsim Herrar
(3 108, 50m Ryggsim Herrar
(0110, 25m Brostsim Herrar
(0 114, 100m Medley Herrar
(3 118, 50m Fjarilsim Herrar
(3 120, 25m Ryggsim Herrar
(0 115, 50m Frisim Damer

(J 119, 200m Ryggsim Damer
(3 121, 25m Fjarilsim Damer
(O 1, 100m Frisim Damer

(3 3, 50m Brostsim Damer

(3 11, 25m Frisim Damer

(3 15, 50m Frisim Damer

(3 21, 25m Fjarilsim Damer
(0 25, 100m Brostsim Damer
(3 27, 100m Fjarilsim Damer
(3 35, 100m Medley Damer
(3 39, 50m Fjarilsim Damer
(3 103, 50m Brostsim Damer
(J 107, 100m Ryggsim Damer
(0 113, 200m Medley Damer
(J 119, 200m Ryggsim Damer
(0123, 200m Frisim Damer
(0125, 100m Brostsim Damer
(0131, 25m Brostsim Damer
(0 135, 100m Medley Damer
(0 137, 200m Brostsim Damer
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Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Osby Simsallskap

Sida 1/2

2:05.77
53.11
25.16

24.25
1:19.45
45.09
1:30.02
16.72
35.90
7:43.54
16.12
34.97
16.81
1:14.44
34.05
3:19.81
2:57.87
39.40
1:29.33
36.66
3:17.62
1:52.84
45.60
21.72
1:35.56
41.34
20.82
47.49
3:40.60
23.12
1:06.17
39.92
15.00
30.40
16.75
1:29.44
1:17.87
1:16.62
32.77
41.34
1:24.38
2:57.63
3:10.66
2:48.00
1:30.46
21.92
1:20.73
3:24.44



97

102

93

100

92

103

106

101

Namn
Nilsson Lucas

Palmqvist Ellen

Palmqvist Maja

Tegeborn Neah

Thorgren Wilda

Tilliander Gounta Novalie

Troberg Nils

Tunekil Gry

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2011 AG4311

2012 AB0412

2007 AD0207

2011 AZ9811

2007 AF4207

2011 AP9811

2010 AF2310

2012 AN8812

Klubb
S71

S71

S71

S71

S71

S71

S71

S71

Str Anmdlda grenar

(30 122, 100m Frisim Herrar
(0124, 50m Brostsim Herrar
(0132, 25m Frisim Herrar
(J 101, 100m Frisim Damer
(0103, 50m Brostsim Damer
(0 111, 25m Frisim Damer
(3 115, 50m Frisim Damer
(3 121, 25m Fjarilsim Damer
(O 1, 100m Frisim Damer

(3 3, 50m Brostsim Damer
(011, 25m Frisim Damer

(0 15, 50m Frisim Damer

(3 21, 25m Fjarilsim Damer
(3 103, 50m Brostsim Damer
(0 111, 25m Frisim Damer
(3 17, 800m Frisim Damer
(3 23, 200m Frisim Damer
(333, 400m Frisim Damer
(J 1, 100m Frisim Damer

(3 3, 50m Brostsim Damer
(011, 25m Frisim Damer

(3 2, 200m Frisim Herrar

(3 8, 50m Ryggsim Herrar

(3 12, 400m Frisim Herrar
(3 18, 50m Fjarilsim Herrar
(0 101, 100m Frisim Damer
(0103, 50m Brostsim Damer
(J 115, 50m Frisim Damer
(3 121, 25m Fjarilsim Damer

2023-09-22 20:31:36

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Osby Simsallskap
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2:02.29

26.12
1:09.86
40.48
15.94
31.50
16.71
1:05.71
38.00
13.75
29.19
14.41

10:47.73
2:24.00
5:13.00
1:31.31

52.90
21.50
2:41.86
36.16
5:41.59
37.91
1:37.84
53.27
42.19
22.01



